
   UBND HUYỆN TIÊN LÃNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 05/ QĐ – THCS            Tiên Cường, ngày 06  tháng 3 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 

Năm học 2024 - 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG 

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và THPT có nhiều cấp học Ban 
hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT, ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 
về ban hành Chương trình Giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 4338/QĐ-BGDĐT ngày 18/12/2023 về việc phê Duyệt danh mục 
sách giáo khoa lớp 9 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT, ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 
về qui định lựa chọn sách giáo khoa  trong cơ sở Giáo dục phổ thông; 

Căn cứ quyết định số 545/QĐ-UBND, ngày 28/02/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố 
Hải Phòng Quyết địnhvề việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục 
phổ thông trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn số 617/SGDĐT-GDTrH, ngày 05/3/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo  
về việc Hướng dẫn tổ chức lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục THCS năm 2024-2025; 

Căn cứ công văn số 117/GD-THCS ngày 06/3/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện 
Tiên Lãng  về việc Hướng dẫn tổ chức lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục THCS năm 
2024-2025; 

        Xét đề nghị của ông Phó Hiệu trưởng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội Đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 năm học 2024-2025 
gồm các ông bà có tên: ( Danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 năm học 2024 - 
2025 theo Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 
về qui định lựa chọn sách giáo khoa  trong cơ sở Giáo dục phổ thông. Hội đồng tự giải thể khi 
hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điểu 1,các bộ phận có liên quan căn cứ  Quyết 
định thi hành. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Phòng GD&ĐT (báo cáo); 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
       
 
 
 

Nguyễn Văn Hãnh 



DANH SÁCH 

HỘI ĐỒNG THAM GIA LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 9 

NĂM HỌC 2024 – 2025 

(Theo Quyết định số: 05/ QĐ-THCS, ngày 06  tháng 03 năm 2024) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Hãnh Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Phạm Văn Nghiệp Phó Hiệu trưởng Phó CTHĐ  

3 Bùi Bích Phương Tổ trưởng tổ KHTN Thành viên  

4 Nguyễn Tấn Đạt Giáo viên Thành viên  

5 Lê Thị Hồng Thắm Giáo viên Thành viên  

6 Vũ Xuân Lộc Giáo viên Thành viên  

7 Nguyễn Minh Hằng Giáo viên Thành viên  

8 Phạm Thị Ngọc Anh Giáo viên Thành viên  

9 Đỗ Thị Hà Giáo viên Thành viên  

10 Phạm Thị Mai Tổ trưởng tổ KHXH Thành viên  

11 Phạm Thị Hoài Phương Tổ phó tổ KHXH Thành viên  

12 Nguyễn Thị Phương Giáo viên Thành viên  

13 Trần Thị Hằng Giáo viên Thành viên  

14 Phạm Thị Chiên Giáo viên Thành viên  

15 Nguyễn Thị Tuyết Giáo viên Thành viên  

16 Quách Thị Thúy Mơ Giáo viên Thành viên  

17 Nguyễn Thị Thúy An Giáo viên Thành viên  

18 Vũ Văn Đoàn Tổ phó tổ KHTN Thành viên  

19 Vũ Hải Anh Giáo viên Thành viên  

20 Trần Thị Nguyệt Giáo viên Thành viên  

21 Phạm Công Minh Giáo viên Thành viên  

22 Hoàng Văn Thắng Chủ tịch Hội PHHS Thành viên  

(danh sách có 22 người) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PHÂN CÔNG NHÓM NGHIÊN CỨU SÁCH GIÁO KHOA LỚP 9 
NĂM HỌC 2024-2025 

(theo Quyết định số 05 /QĐ-THCS, ngày 06/3/2024) 
 

TT Môn học Nhóm giáo viên Nhóm trưởng 

1 
 

Toán 

Vũ Văn Đoàn, Nguyễn Thị Thúy 
An, Nguyễn Minh Hằng, Phạm 

Thị Ngọc Anh. 

 

Vũ Văn Đoàn 

2 
 

Khoa học tự nhiên 

Bùi Bích Phương, Vũ Văn Lộc, 
Trần Ánh Nguyệt 

 

Bùi Bích Phương 

3 
 

Lịch sử và Địa lý 

Trần Thị Hằng, Đỗ Thị Hà, 
Quách Thị Thúy Mơ, Nguyễn Thị 

Tuyết 

 

Đỗ Thị Hà 

4 
 

Ngữ văn 

Đỗ Thị Hà, Phạm Thị Mai, Phạm 
Thị Hoài Phương, Quách Thị 

Thúy Mơ 

 

Phạm Thị Mai 

5 
 

GD công dân 

Nguyễn Thị Tuyết, Phạm Thị 
Mai, Phạm Thị Hoài Phương 

 

Nguyễn Thị Tuyết 

6 Tiếng Anh 
Nguyễn Thị Phương, Vũ Thị Hải 

Anh 
Nguyễn Thị Phương 

7 Tin 
Phạm Văn Nghiệp, Vũ Văn Đoàn, 

Phạm Công Minh 
Phạm Văn Nghiệp 

8 Công nghệ 

Lê Thị Hồng Thắm, Vũ Văn 
Đoàn, Nguyễn Thị Thúy An, 

Nguyễn Minh Hằng, Phạm Thị 
Ngọc Anh. 

Lê Thị Hồng Thắm 

9 Giáo dục thể chất  Nguyễn Tấn Đạt, Vũ Xuân Lộc Nguyễn Tấn Đạt 

10 
Nghệ 
thuật 

Âm 
nhạc 

Trần Thị Hằng, Phạm Thị Mai, 
Phạm Thị Hoài Phương 

Trần Thị Hằng 

Mĩ thuật 
Phạm Thị Chiên, Phạm Thị Mai, 

Phạm Thị Hoài Phương 
Phạm Thị Chiên 

11 
HĐ trải nghiệm, 
hướng nghiệp 

Phạm Thị Mai,  

Phạm Thị Hoài Phương,  

Trần Thị Hằng,  

Nguyễn Thị Tuyết,  

Đỗ Thị Hà,  

Phạm Thị Hoài 
Phương 



Quách Thị Thúy Mơ,  

Phạm Thị Chiên 

 


		hanhsdtc70@gmail.com
	2024-03-08T08:45:40+0700
	Location
	Protect document




